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Z/DZP/135/2022           					                          Warszawa, dnia 25.05.2022 r.


Zamawiający:
Samodzielny Wojewódzki Zespół 
Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 
Opieki Zdrowotnej w Warszawie
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pt.: „Wykonanie Dróg Pożarowych na terenie Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27 – II etap”, nr postępowania 6/DZP/2022 

I. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk95733805]Pytanie 1:
W związku ze złożonością tematu – roboty budowlane w wielu branżach, oraz koniecznością zapoznania się z obszerną dokumentacją przetargową i przygotowania rzetelnej oferty prosimy  
o przesunięcie terminu złożenia oferty o dwa tygodnie do  tj na dzień  9 czerwca 2022 r. Prosimy o pilną odpowiedź – bez przesunięcia terminu możemy nie być w stanie przygotować oferty przetargowej.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk103943676]Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu na składanie ofert na dzień 6 czerwca 2022 r. 

Pytanie 2:
[bookmark: _Hlk95484673]Czy należy uwzględnić w wycenie robót drogowych wzmocnienie wysadzinowego gruntu rodzimego. Jeżeli tak, to prosimy o podanie technologii wzmocnienia, grubości warstw i innych koniecznych parametrów.
Odpowiedź:
Warstwy nawierzchni wykonać zgodnie z dokumentacja projektową.
Pytanie 3:
Dotyczy nawierzchni drogi ppoż. Czy nawierzchnię należy wykonać z kostki granitowej 7/9 cm surowołupanej z polskiego granitu kolor jasnoszary, czy z kostki brukowej betowej o grubości 8 cm kolor szary, kształt Holland?
Odpowiedź:
Nawierzchnię drogi należy wykonać z kostki granitowej.
Pytanie 4:
Dotyczy nawierzchni drogi ppoż.  Czy podsypkę pod kostką należy wykonać jako podsypkę cementowo-piaskową o grubości 4 cm, czy z miału kamiennego o grubości 4 cm?
Odpowiedź:
Podsypkę pod kostkę należy wykonać z miału kamiennego.

Pytanie 5:
Dotyczy nawierzchni parkingów i dróg manewrowych. Czy nawierzchnię należy wykonać z kostki granitowej 7/9 cm surowo łupanej z polskiego granitu kolor jasnoszary (kolor ciemnoszary/czarny dla rozdzielenia miejsc postojowych), czy z kostki brukowej betowej o grubości 8 cm kolor szary kształt Holland (kolor ciemnoszary dla rozdzielenia miejsc postojowych).
Odpowiedź:
Nawierzchnię parkingów i dróg manewrowych należy wykonać z kostki granitowej surowo łupanej 
z granitu.
Pytanie 6:
Dotyczy nawierzchni  parkingów i dróg manewrowych. Czy podsypkę pod kostką należy wykonać jako podsypkę cementowo-piaskową o grubości 4 cm, czy z miału kamiennego o grubości 4 cm?
Odpowiedź:
Podsypkę pod kostkę należy wykonać z miału kamiennego.
Pytanie 7:
Dotyczy nawierzchni chodników i dojść do budynku. Czy nawierzchnię należy wykonać z kostki granitowej 5/7 cm surowo łupanej z polskiego granitu kolor jasno szary, czy z kostki brukowej betowej o grubości 6 cm kolor szary kształt Holland ?
Odpowiedź:
Nawierzchnię chodników i dojść do budynku należy wykonać z kostki granitowej surowo łupanej 
z granitu.
Pytanie 8:
Dotyczy nawierzchni chodników i dojścia do budynku. Czy podsypkę pod kostką należy wykonać jako podsypkę cementowo-piaskową o grubości 4 cm, czy z miału kamiennego o grubości 4 cm ?
Odpowiedź:
Podsypkę pod kostką należy wykonać z miału kamiennego.
Pytanie 9:
Czy zamawiający wyraża zgodę na wykonanie podbudowy z atestowanego betonowego kruszywa łamanego ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie podbudowy z atestowanego betonowego kruszywa łamanego.

Pytanie 10:
Czy krawężnik 15x30 cm mają być wykonane z polskiego  granitu kolor jasnoszary np. Strzegom, czy mają to być krawężniki betonowe o wymiarach 15 x 30 cm?
Odpowiedź:
Krawężniki mają być wykonane z granitu.
Pytanie 11:
Czy obrzeża 8 x30 cm mają być wykonane z polskiego  granitu kolor jasnoszary np. Strzegom, czy mają to być obrzeża betonowe o wymiarach 8 x 30 cm ?
Odpowiedź:
Obrzeża mają być wykonane z granitu.
Pytanie 12:
Czy ścieki należy wykonać z kostki granitowej z polskiego granitu kolor jasnoszary, czy z kostki brukowej betowej o grubości 8 cm kolor szary kształt Holland ?
Odpowiedź:
Ścieki mają być wykonane z kostki granitowej.
Pytanie 13:
Czy ścieki wykonane z polskiego granitu mają być wykonywane z kostki surowołupanej, czy też kostki ciętej i o jakich wymiarach?
Odpowiedź:
Wszystkie elementy  bruku należy przyjąć jako łupane.

Pytanie 14:
Dotyczy nawierzchni ścieków przy krawężnikowych i między jezdniowych. Czy podsypkę pod kostką należy wykonać jako podsypkę cementowo-piaskową o grubości 4 cm, czy z miału kamiennego 
o grubości 4 cm ?
Odpowiedź:
Podsypkę pod kostką należy wykonać z miału kamiennego.
Pytanie 15:
Czy opaski przy budynku mają być wykonane z płyt betonowych 50 x 50 x 7 cm w kolorze naturalnym betonu – jasnoszarym, czy też mają być barwione i na jaki kolor?
Odpowiedź:
Opaski przy budynku wykonać z kostki granitowej łupanej wielkości 15-17 cm, zgodnie z opisem 
w dokumentacji.

Pytanie 16:
Czy opaski przy budynku mają być wykonane z płyt betonowych 50 x 50 x 7 cm mają być ograniczone obrzeżami betonowymi 8 x 30 cm. czy też obrzeżami z kostki kamiennej surowołupanej 15/17 cm 
z polskiego granitu ?
Odpowiedź:
Z granitu.
Pytanie 17:
Wykonawca prosi o informację dotyczącą wiaty magazynowej.
Czy Zamawiający przewiduje zachowanie elementów wiaty i jej odtworzenie ze zdemontowanych elementów, czy może uznaje że trzeba ją wykonać jako nową ?
[bookmark: _Hlk104280361]Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje zachowanie elementów wiaty i jej odtworzenie ze zdemontowanych elementów. Jeśli Wykonawca będzie chciał wykonać nową wiatę, koszty leżą w tym zakresie po stronie Wykonawcy.
Pytanie 18:
Wykonawca prosi o informację dotyczącą wiaty magazynowej.
W wypadku wykonania nowej wiaty prosimy o podanie wymaganych wymiarów i warunków wykonania - czy zadaszona, jakiego rodzaju ściany boczne ?
[bookmark: _Hlk104370116]Odpowiedź:
Istniejąca wiata jest zadaszona blachą trapezową o powłoce AZ aluzink, przymocowana do drewnianych belek. Konstrukcja jest oparta na zabetonowanych rurach stalowych. Boczne obicie wykonane z drewnianych profili „kantówki”.

Pytanie 19:
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu składania ofert i wyznaczenia dodatkowego terminu odbycia obowiązkowej wizji lokalnej?
W/w zmiany pozwolą na zwiększenie ilości oferentów co będzie skutkować większą konkurencyjnością oraz możliwością uzyskania korzystniejszej ceny przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu.
Zamawiający wyznacza dodatkowy termin i ustala następujące zasady udziału w wizji lokalnej:
1) Zamawiający ustala termin wizji lokalnej na dzień 27.05.2022 r. na godz. 11:00.
2) Miejsce wizji lokalnej: Szpital Nowowiejski ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa.
3) Osoba do kontaktu: Artur Mikołajski – Kierownik Działu Technicznego, tel. 607 813 802; 
22 1 65 312, e-mail: artur.mikolajski@szpitalnowowiejski.pl
 4) Wykonawcy zobowiązani są do wcześniejszego zgłoszenia chęci udziału w wizji lokalnej. 

Pytanie 20:
Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość odbycia wizji lokalnej.
Odpowiedź:
Zamawiający wyznacza dodatkowy termin i ustala zasady udziału w wizji lokalnej – zgodnie 
z odpowiedzią na pytanie nr 19.


II. Zamawiający ponadto informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz wprowadza zmiany w przedmiotowym postępowaniu w sposób następujący: 

ROZDZIAŁ XVIII SWZ Sposób oraz termin składania ofert: 
Pkt 1
JEST: 
1. [bookmark: _Hlk65511781][bookmark: _Hlk94114851][bookmark: _Hlk69938409]Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 26.05.2022 r. do godziny 09:30.
ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NA: 
1.	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 06.06.2022 r. do godziny 09:30.


ROZDZIAŁ XIX SWZ Otwarcie ofert:
Pkt 1
JEST: 
„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 26.05.2022 r. po godzinie 09:45.”.
ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NA: 
„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 06.06.2022 r. po godzinie 09:45.”.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w poniższym zakresie, tj.:

XVII. Termin związania ofertą:
Pkt. 1
JEST:
„1.	Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.06.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.


ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NA:
„1.	Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 05.07.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

  
						 	Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                                   Barbara Kulis
							             Z-ca Dyrektora 
                                                                                                    ds. Ekonomiczno - Finansowych

								         







Sprawę prowadzi:
Mariusz Rakowski
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 8
tel. (022) 11 65 357,
e-mail: mariuszrakowski@szpitalnowowiejski.pl
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